PORTARIA TRT GP Nº 324/2011

João Pessoa, 10 de junho de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº 15108/2011;

                        R E S O L V E

                        I - AUTORIZAR o deslocamento do  Assessor de Gestão Estratégica,
SAMUEL VON LAER NORAT,  à cidade de Brasília-DF, no período de 20 a 21/06/2011,
com o fito de participar do 1º Workshop de Estatística e Execução Estratégica da Justiça do
Trabalho.

                        II - Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias ao referido assessor,
para ressarcimento das despesas.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

                        PAULO MAIA FILHO
                        Desembargador Presidente

		2011-06-10T13:37:46-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807